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Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Podniesienie jako$ci ustug zdrowotnych oraz zwigkszenie
dostepu do ustug medycznych (budowa budynkéw nr B4A, B4, budynkow technicznych wraz
z zagospodarowaniem terenu) w Wojewddzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bt. ks. J. Popietuszki we
Wrtoctawku — ETAP | FAZA 2 inwestycji.” Znak postepowania: ZP/01/23

Wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow zaméwienia (3)

18. Dotyczy zapiséw SWZ rozdziat IV pkt. 5.4. 1) oraz 5.4. 2). Prosimy o potwierdzenie, ze przez:

|H I”

»czynny, funkcjonujacy w czasie robot szpital” oraz ,czynny szpital” Zamawiajacy rozumie zaréwno
funkcjonujacy budynek szpitala jak i obiekt szpitalny, na terenie ktérego znajduje sig funkcjonujacy
budynek szpitala.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

19. Po czyjej stronie w okresie gwarancji bedzie serwisowanie urzadzen wraz z wymiang materiatéw
eksploatacyjnych?

Odpowiedz:

Uzytkownika.

20. Prosimy o potwierdzenie, Ze czyszczenie i dezynfekcja instalacji jest poza zakresem oferty
(czynnosci wykonywane przez Zarzgdce obiektu)

Odpowiedi:

Po zakoriczeniu odbioréw wybudowanej nowej instalacji czyszczenie i dezynfekcja wykonywane bedg
przez Uzytkownika.

21. Proszg o udostepnienie przekrojéw instalacji wentylacji oraz rzuty aksonometrii.

Odpowiedz:

Zakres opracowania branzy wentylacyjnej na chwile obecng nie obejmuje rysunkéw aksonometrii i
przekroi. Nie przewidujemy na etapie postepowania przetargowego wykonania dodatkowych
rysunkéw. Po wylonieniu Wykonawcy biuro projektowe przygotuje 3 przekroje w miejscach
wskazanych przez Wykonawce.
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22. Czy wykonanie walidacji systemdéw dotyczy¢ ma tylko sal operacyjnych (zgodnie z opisem)?

Odpowiedz:
Ma dotyczy¢ wszelkich wymaganych prawem pomieszczen zgodnie z projektem w tym pomieszczenia
typu ,clean room”.

23. Prosimy o wskazanie na przekrojach, gdzie znajdujg sie poszczegélne typy dachéw D1;D1.1; DZ;
D3;D4;D5. Na udostepnionych przekrojach brak jest oznaczen przegrod zewnetrznych poziomych
stropodachow.

Odpowiedz:

D1 - dach bez pyty dociskowej — dach gtowny, gdzie nie wystepuje D2 oraz dachy nad szybami
windowymi i szachtami

D1.1 - nad ciepla sienig na poziomie 00

D2 — dach z ptytg dociskowg — zgodnie z rysunkiem 376-1P-B4-06-DR-A-02008-01-Rzut poziomu 06 —
ladowisko na obszarze ograniczonym liniami w rejonie osi 3.3, 3.Ci 3.5

D3 - nad podcieniami przy wejsciach zewnetrznych do przedsionkéw 00.KOM.005 i 00.KOM.KL2

D4 — chodnik na stropie przy wejsciach zewnetrznych do przedsionkéw 00.KOM.005 i 00.KOM.KL2
D5- zadaszenie przy gtownym wejsciu — widoczne np. na rzucie 376-1P-B4-01-DR-A-02003-01-Rzut
poziomu 01 miedzy osiami 1.4 a 3.7

24. Prosimy o podanie jak ma by¢ wykoriczony strop nad pomieszczeniem pompowni 05.TECH.001
przekroj F-F?

Odpowiedz:
Analogicznie jak przegroda D1 — nalezy uwzgledni¢ zmienng grubosc¢ dla spadku 2% (ponad wartosc
podang w przegrodzie D1)

25. Prosimy o informacje, gdzie ijakiego typu system asekuracji ( czy tylko punkty kotwiczenia ) nalezy
wycenic . Brak oznaczen na rzucie stropodachu.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na zastosowanie zaluzji przy attyce budynku, system asekuracji nie musi zostac
zastosowany.
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26. Prosimy o doprecyzowanie jakiej grubosci termoizolacje ,deske dachowa” nalezy przyja¢ na
stropodachach D1;D1.1 oraz D2 ? Wg opisu warstw podano gr. 2,0 cm wg specyfikacji gr. od 2 do 4cm.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w specyfikacji 376-IP-B4-XX-SP-A-00004-Izolacje, istnieje mozliwos¢ zastosowania
materiatu o grubosci > 20 i wtedy nalezy proporcjonalnie zmniejszy¢ grubos¢ zastosowanej warstwy
opisanej w punkcie: Warstwa niespadkowa izolacji termicznej (1 — spodnia)

27. Prosimy o podanie parametru ttumienia dla zaluzji akustycznych na dachu .

Odpowiedz:
Zgodnie z opracowaniem: 376-1P-B4-XX-TD-A-00104-Zalacznik4-OperatAkust

28. Czy klapy dymowe maja posiadac funkcje wytazu?

Odpowiedz:
Klapy bez funkcji wytazu.

29. lak nalezy wykonczy¢ $ciany pionowe przejs¢ instalacyjnych na dachu np. w osi 2F-2G/2.4-2.5

Odpowiedz:
Jest to Sciana SZ7 zgodnie ze spisem przegrod: 376-1P-B4-XX-SH-A-05101-01-Zestawienie przegrod.
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30. Czy wszystkie szachy instalacyjne powinny mie¢ rynne i rure spustowa? Czy to omytka rysunkowa
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Odpowiedz:
Powinny posiada¢ zgodnie z dokumentacja

31. lle przelewow awaryjnych przyja¢ do wyceny. Brak informacji na rzucie stropodachu.

Odpowiedi:
Brak przelewoéw awaryjnych, w projekcie wystepuja podwadjne wpusty dachowe na wypadek awarii.

32. W przedmiarze architektury dla budynkdw B4a, B4 znajduje sie element nr 5- Rozbidrka i utylizacja
pokrycia tymczasowego z papy. Prosimy o informacje czy przykrycie tymczasowe zostato wykonane i
nalezy je zdemontowac.

Odpowiedi:

W przedmiarze architektury dla budynkéw B4a, B4 znajduje sie element nr 5- Rozbidrka i utylizacja
pokrycia tymczasowege z papy. Prosimy o informacje czy przykrycie tymczasowe zostafo wykonane i
nalezy je zdemontowac.

33. Prosimy o udostgpnienie przedmiaréw w zakresie robot zewngtrznych — drogi, chodniki, zielen,
mata architektura itp.

Odpowiedz:

Oferentéw obowigzuje catosc zamieszczonej dokumentacji, ktdrag nalezy czytac facznie, a przedmiary
sg dokumentem pomocniczym. Dane odnoénie zagospodarowania i ukfadu drogowego zawarte sg w
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